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 2 　  年

月 日
相手科目 摘 要 借 方 貸 方 残 高

前 期 よ り 繰 越
12,579,494

 4.17 普通預金 ◎◎商店
1,231,246 11,348,248

※   4  月  計  ※
0 1,231,246

 6.10 売 上 高 ◎◎商店
1,094,621 12,442,869

※   6  月  計  ※
1,094,621 0

 8.17 普通預金 ◎◎商店
315,000 12,127,869

※   8  月  計  ※
0 315,000

 9.10 売 上 高 ◎◎商店
2,082,154 14,210,023

※   9  月  計  ※
2,082,154 0

11.17 普通預金 ◎◎商店
467,512 13,742,511

※  1 1  月  計  ※
0 467,512

12.10 売 上 高 ◎◎商店
2,649,756 16,392,267

※  1 2  月  計  ※
2,649,756 0

 1.17 普通預金 ◎◎商店
326,497 16,065,770

※   1  月  計  ※
0 326,497

 2.10 売 上 高 ◎◎商店
1,000,000 17,065,770

※   2  月  計  ※
1,000,000 0


